

جران در این منطقه واقع شده‌اند و وگیری از نفوذ ارتش یمن به صورت ن سودانی و مزدوران یمنی بهره‌وری و با خروج تدریجی بخشی از نخدام بیشتر مزدوران یمنی روی هزار مزدور یمنی که بیشتر ساکن ن هستند وظیفه جنگ در مناطق ه دارند. این نیروها جزئی از گارد ه این جبهه به دلیل شرایط پیچیده ی برای ریاض بدل شده است. سه صل استان‌هایی یمنی هستند که ۱۹۳ به اشغال خود درآورده است. شمالی یمن پیوندهای مذهبی و ت ساکنان مناطق شمالی یمن و ودی جزء شیعیان زیدی هستند. نگاه‌های امنیتی یمن بتوانند با ووی عربستان ضربات سنگینی به نیابلی این منطقه پس از آغاز جنگ

میدانی با هر گروهی در یمن دست دوستی داده است. ریاض در این مسیر حتی با حزب اصلاح که برخی از شعبه‌های آن گرایش‌های اخوانی دارند و عربستان به شدت با آنها مخالف است نیز متحد شده است. گروه‌های وابسته به القاعده و داعش دیگر تروریست‌هایی هستند که برای جنگ با انصارالله وارد ائتلافی نانوشته با عربستان شده‌اند. سعودی‌ها از طریق واسطه‌های خود در یمن به القاعده و داعش پول و سلاح می‌رسانند. حمایت سعودی‌ها از این دو گروه در حالی است که آمریکا نیز از این موضوع اطلاع دارد. در سال ۲۰۱۸ آسوشیتدپرس در گزارشی به‌طور مشروح به همکاری میان عربستان با القاعده و داعش پرداخت. در این گزارش «مایکل هورتون»، عضو اندیشکده «بنیاد جیمز تاون» که اخبار مربوط به تروریسم را دنبال می‌کند به آسوشیتدپرس گفته بود: «عناصری از ارتش آمریکا کاملاً مطلع هستند آنچه آمریکا در یمن انجام می‌دهد، دارد به القاعده کمک می‌کند، اما از نظر آمریکا حمایت از مقابله امارات و عربستان سعودی با آنچه توسعه‌طلبی ایران خوانده می‌شود، بر مقابله با القاعده و حتی با ثبات کردن یمن اولویت دارد.» با وجود این، میزان حمایت سعودی‌ها از القاعده به حدی رسید که باعث شد واشنگتن به سمت بازخواست ریاض گام بردارد. سال گذشته میلادی شبکه

جنگ‌های نیابتی‌اش را در غرب آسیا به پایان برساند. اوضمن اشاره به اینکه جنگ‌های نیابتی آمریکان توانسته اهداف راهبردی این کشور را محقق کند و حتی در مواردی نتیجه معکوس داشته است، نوشت: «رویکرد نیابتی به خاورمیانه شکست خورده است. شرکا و متحدان آمریکا در منطقه، به‌ویژه شیخ‌نشین‌های خلیج فارس، نقایص رویکرد خود در جنگ نیابتی را دریافته‌اند. در پی سرنوشتی برخی دولت‌های منطقه در بهار عربی، قطر، امارات و عربستان سعودی ناپایداری منطقه را فرصتی دیدند تا به نفوذ بیشتری دست یابند و دولت‌های مخالف خود را با دولت‌های مورد نظرشان جایگزین کنند. اما آنچه به دست آمد، نه یک پیروزی قاطع و سریع در سوریه و لیبی بلکه به در دست افتادن دولت‌های عربی خلیج فارس در باتلاق‌هایی پیچیده بود، بدون آنکه آمیدی به پیروزی وجود داشته باشد.» او نوشت: «در یمن نیز حوثی‌ها به نیرویی تبدیل شده‌اند که موشک‌های بالستیک را به سوی ریاض روانه کرد.» او با اشاره به اینکه دولت آمریکایی می‌تواند خود را از تلفات و آسیب‌های انسانی این جنگ‌ها برکنار بداند، به مقامات این کشور توصیه کرد: «ایالات متحده باید این گمان را کنار گذارد که در جاهایی که اهرم چندانی در اختیار ندارد، قادر به تغییر اوضاع به نفع خود است.»

آزمایش واکسن‌های روسی و کوبایی کرونا

رئیس جمهوری ونزوئلا از امضای توافق به‌منظور آغاز آزمایش واکسن‌های کووید-۱۹ تولیدی روسیه و کوبا در این کشور خبر داد. به گزارش ایرنا به نقل از نشریه لانسیتون، مادورو از امضای «اسنادی محرمانه» به‌منظور آغاز آزمایش واکسن‌های کووید-۱۹ تولیدی روسیه و کوبا بر بیماران مبتلا به ویروس کرونا در این کشور خبر داد و اعلام کرد: «اولویت ما واکسن‌های روسی، کوبایی و چینی است و زمان دقیق این آزمایش‌ها را اطلاع‌رسانی خواهیم کرد.» نخستین واکسن جهان علیه ویروس کرونا در تاریخ ۱۱ آگوست (۲۱ مرداد) در روسیه به ثبت رسید. این واکسن، مشابه نخستین ماهواره مصنوعی که در سال ۱۹۵۷ میلادی به فضا فرستاد شد، «اسپوتنیک-۵» نامگذاری شده است. کوبا، دیگر متحد ونزوئلا نیز ۲۴ آگوست (سوم شهریور) از آغاز آزمایش انسانی نمونه واکسن کووید-۱۹ به نام «سوبرانا ۲۰۱» خبر داد.

پرونده اربعین امسال بسته شده است

سفیر ایران در عراق اعلام کرد بغداد اجازه حضور زوار خارجی در مراسم اربعین ۹۹ را نمی‌دهد. به گزارش تسنیم، ایرج مسجدی گفت که متأسفانه فیلم مصاحبه‌ای از استاندار کربلا در فضای مجازی و برخی رسانه‌های کشور منتشر شد که از سخنان وی سوء برداشت شده است. وی اظهار کرد «نصیف الخطابی»، استاندار کربلا در این مصاحبه گفته بود: «امیدوارم ویروس کرونا از جامعه بشری رخت بریند تا همه عاشقان امام حسین (ع) و اربعین بتوانند به زیارت اماکن مقدس در عراق مشرف شوند و اینجانب در خدمت آنان باشم.» سفیر ایران در بغداد تأکید کرد: «دولت مرکزی عراق با توجه به بحران همه‌گیر کرونا به ما اعلام کرده است که به هیچ وجه اجازه ورود زوار اربعین از ایران و دیگر کشورهای خارجی را نمی‌دهد و پرونده اربعین ۹۹ بسته شده است.»



اطلاعیه

سازمان ملی استاندارد ایران

بر مبنای مصوبات هفتادمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۵۱/۱۰/۲۷ گریس مشمول مقررات استاندارد اجباری می‌باشد. استاندارد ملی ایران به شماره ۱۴۶۳ تحت عنوان گریس گرافیت با پایه کلسیم در هفتادمین کمیته ملی تجهیزات و فرآورده‌های نفتی مورد تجدید نظر اول قرار گرفته است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد.

الزامات قانونی:

لذا کلیه تولیدکنندگان و واردکنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.

واردات فرآورده‌های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر برحسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.

صادرات فرآورده‌های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق براساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین‌المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذی صلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذی‌ربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استان‌ها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین‌الملل

م. الف ۱۸۷۴

روزنامه فرهنگستان
مورخ ۹۹/۶/۱۸